

اقدام بشردوستانه هلال احمر؛

توزیع ۱۲ هزار قوطی شیرخشک

برای حمایت از خانواده‌های

کم‌برخوردار

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال‌احمر از توزیع ۱۲ هزار قوطی شیر خشک اهدایی شرکت نسنله میان خانواده‌های کم‌برخوردار در استان‌های مختلف کشور خبر داد و گفت: این اقدام بشردوستانه با پیگیری‌های مستمر رئیس جمعیت و تعامل شرکت مربوطه شکل گرفت و اقلام اهدایی پس از دریافت، برای توزیع هدفمند در مناطق کم‌برخوردار کشور در اختیار استان‌ها قرار گرفت.به گزارش ایرنا از جمعیت هلال‌احمر، ایرج عبدی افزود: اقلام اهدایی با توجه به شرایط جمعیتی، میزان برخورداری و نیاز استان‌ها میان نقاط مختلف کشور توزیع شده و سهم هر استان متناسب با نیاز مناطق هدف تعیین شده است تا این کمک بشردوستانه به شکل هدفمند در اختیار خانواده‌های کم‌برخوردار قرار گیرد. عبدی با تأکید بر اهمیت توسعه همکاری‌های بشردوستانه میان هلال‌احمر و بخش خصوصی گفت: جمعیت هلال‌احمر با برخورداری از شبکه گسترده استانی و ظرفیت‌های اجرایی در سراسر کشور، امکان رساندن کمک‌های اهدایی به جامعه هدف را فراهم می‌کند و این ظرفیت می‌تواند مشارکت‌های خیرخواهانه بخش خصوصی را به حمایت‌هایی هدفمند و مؤثر برای اقشار نیازمند تبدیل کند.

وی خاطرنشان کرد: اهدای این محموله و توزیع آن در استان‌های مختلف کشور، نمونه‌ای از همکاری مسئولانه بخش خصوصی با جمعیت هلال‌احمر برای حمایت از خانواده‌های کم‌برخوردار است و استمرار چنین تعاملاتی می‌تواند زمینه‌ساز گسترش اقدامات بشردوستانه و حمایت از گروه‌های نیازمند در نقاط مختلف کشور باشد.

بیمه سلامت متولی تامین

مکمل‌های گروه‌های پرخطر شد

معاون پیشگیری و خدمات پایه سلامت سازمان بیمه سلامت ایران گفت: مکمل‌های مورد نیاز حوزه‌بهداشت بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده میان معاونت بهداشت وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت، توسط سازمان تامین شده و بر اساس فهرستی که وزارت بهداشت ارائه خواهد کرد، در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی جهت توزیع در شبکه‌بهداشت قرار می‌گیرد.

به گزارش ایسنا،سید حسین دلودی،معاون پیشگیری و خدمات پایه سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، درباره تامین مکمل‌های مورد نیاز حوزه بهداشت توسط بیمه سلامت افزود: یکی از خدمات مؤثر در نظام شبکه بهداشت به ویژه در مناطق روستایی و شهرهای با کمتر از ۲۰ هزار نفر جمعیت، مکمل یاری گروه‌های پرخطر مانند مادران باردار، نوزادان و کودکان است؛ این برنامه یکی از برنامه‌های مستمر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این مناطق محسوب می‌شود. همچنین برای دختران جوان در مدارس، در برخی استان‌ها، مکمل آهن نیز ارائه می‌شودوی ادامه داد: در سال‌های گذشته گاهی تهیه این مکمل‌ها در دانشگاه‌های علوم پزشکی با تاخیر مواجه شده و در نتیجه خانه‌های بهداشت با عدم موجودی مکمل‌ها برای عرضه به گروه‌های هدف مواجه می‌شدند. معاون سازمان بیمه سلامت ایران گفت: از طرفی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، این موضوع را یکی از اولویت‌های حوزه بهداشت می‌دلد و در نتیجه این طور تصمیم گرفته شد که مکمل‌ها توسط سازمان بیمه سلامت ایران خریداری شده و در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی قرار گیرد تا در شبکه بهداشت توزیع شده و در اختیار گروه‌های هدف در روستاها و شهرهای با کمتر از ۲۰ هزار نفر جمعیت قرار گیرد.

بنابر اعلام سازمان بیمه سلامت، دلودی اظهار کرد: با توجه به این که موضوع مکمل یاری منجر به سلامت بیشتر جامعه می‌شود، این تصمیم گرفته شد که منابع مربوطه به تهیه و تامین مکمل‌ها بر اساس سیاست‌های معاونت بهداشت وزارت بهداشت و میزان نیاز دانشگاه‌های علوم پزشکی اختصاص پیدا کند. این اقدام بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده میان معاونت بهداشت وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت ایران انجام می‌شود.

اعلام مفقودیت گذرنامه

گذرنامه عراقی اینجناب عباس علی فرزند کریم به شماره - صادره از شهر بصره مفقود گردید. لذا از یابنده تقاضا می شود آنرا به سرکنسولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس : امانیه - خیابان سقراط پلاک ۹ جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.

«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی»

نظر به اینکه برابر رأی شماره ۱۰۰۸۱۸۱ مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴ صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۵۸ بخش ۱ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (بقدر السهم از مالکین مشاعی) به متقاضی ابراهیم منصوری شماره شناسنامه ۰ کد ملی ۱۷۴۲۸۲۹۳۰۹ فرزند محمود صادره اهواز نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۱/۷۲ متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی دلشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگانخواهد بود.ششاه آگهی: ۲۲۶۸۸۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۶/۳۰ بهزاد مردانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

جامعه

آموزش هوش مصنوعی به معلمان سراسر کشور در قالب طرح «ایران دیجیتال»



اقتصاد دیجیتال را از محوره‌های اصلی این طرح عنوان کرد و افزود: هدف برنامه صرفاً آشنایی تعدادی از معلمان با چند ابزار هوش مصنوعی نیست، بلکه ایجاد ظرفیت انسانی گسترده برای ورود مسئولانه و مؤثر این فناوری به نظام آموزش کشور است.

رئیس مرکز راهبری ستادهای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان معاونت علمی، معلم را مهم‌ترین حلقه اتصال فناوری و دانش آموز دانست و تأکید کرد که هر برنامه‌ای برای ارتقای کیفیت آموزش و بهره‌گیری از فناوری‌های نوظهور باید جایگاه معلم را در مرکز تحول قرار دهد.

سنجش موفقیت طرح با میزان استفاده از هوش مصنوعی بهرامی درباره شاخص‌های ارزیابی این برنامه نیز گفت که موفقیت طرح بر اساس تعداد گول‌هی‌های صادرشده برای معلمان سنجیده نخواهد شد. به گفته او، معیار مهم‌تر این است که معلمان پس از طی دوره آموزشی تا چه اندازه بتوانند

این برنامه دانست.

به گفته بهرامی، توسعه فناوری‌های نوظهور باید از نظام آموزشی و از سنین پایین آغاز شود تا دانش آموزان از سال‌های ابتدایی تحصیل با ظرفیت‌ها و کاربردهای فناوری‌های جدید آشنا شوند.

او با اشاره به تجربه برنامه‌های آموزشی در حوزه فناوری ناو اظهار کرد که در دوره جدید نیز برنامه‌هایی در حوزه‌هایی مانند هوش مصنوعی، فناوری کوانتوم و سایبری در دستور کار قرار گرفته است. بهرامی در پایان بخش سخنان خود، از همکاری وزارت آموزش و پرورش و همچنین دانشگاه صنعتی شریف در اجرای این برنامه ق‌دردانی کرد و گفت توسعه سواد هوش مصنوعی در میان معلمان می‌تواند زمینه‌ساز گسترش کاربرد این فناوری در محیط آموزشی و آماده‌سازی نیروی انسانی برای اقتصاد دیجیتال باشد.

تجهیز و آماده سازی کامل مدارس در آستانه سال تحصیلی



رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور همچنین با تأکید بر مرور مستمر گزارش‌های فنی و اعتباری پروژه‌های نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی، بر رفع سریع مسائل مربوط به انشعابات، نازک‌کاری، دیوار محوطه و سایر جزئیات اجرایی پروژه‌ها تأکید کرد.

وی ثبت دقیق اطلاعات، مستندات و تصاویر پروژه‌ها در سامانه‌های مربوطه را بسیار مهم دانست و گفت: رصد پروژه‌ها از سوی نهادهای بالادستی از جمله دفتر رئیس‌جمهور نیز انجام می‌شود؛ از این رو ضروری است اطلاعات پروژه‌ها با دقت کامل ثبت و به‌روز شود.

خان‌محمدی با تأکید بر اینکه پروژه‌های قرارگرفته در فهرست افتتاح باید به‌طور کامل تکمیل و تجهیز شده باشند، تصریح کرد: پروژه‌ای که برای افتتاح معرفی می‌شود باید از تمامی جهات آماده بهره‌برداری باشد و مسائل مربوط به آب، برق، انشعابات و تجهیزات آن به‌طور کامل رفع شده باشد.

وی بر ضرورت ارتباط مستقیم و مستمر مدیران کل نوسازی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رأی شماره ۱۰۰۰۱۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۹ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۱۱۱ بخش ۸ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (موضوع سهام شماره ۵۱۹۶ و ۵۱۹۴ کوی اغاث شاه به مالکیت امیر رضا لاهی فرزند ابوالقاسم) به متقاضی مصریه نبسی حسینی فرزند مشعل شماره شناسنامه ۴۰۲۵ کد ملی ۱۹۸۸۰۷۸۲۲ صادره از اهواز نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.(ششاه آگهی: ۲۲۸۲۴۴۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۷/۱۵ بهزاد مردانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه برابر رأی شماره ۷۰۵۶ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۰ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۵۸/۲۵ بخش ۹ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (موضوع سهام ۹۶۳ دوشیزه عزت بختیاری نژاد) به متقاضی محمد عزیزی شماره شناسنامه ۱۴۸۹ کد ملی ۱۹۸۹۰۲۶۳۶۲ فرزند ودای نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۱۶/۱۵ مترمربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ادار تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ششاه آگهی: ۲۲۸۱۴۳۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۷/۱۵ بهزاد مردانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

کلاس؛ امکان برگزاری

کلاسهای آنلاین توسط

مدارس



بر اساس اعلام وزارت آموزش و پرورش، سرویس کلاساکلاس در آنلاین (شاد) با قابلیت‌های تعاملی و امکاناتی نظیر ارتباط صوتی و تصویری، گفت‌وگوی دوطرفه و اشتراک‌گذاری فایل، در سال تحصیلی جدید در اختیار مدارس کشور قرار می‌گیرد تا زمینه‌تداوم جریان آموزش فراهم شود.

به گزارش ایسنا، بر اساس این گزارش، سرویس کلاساکلاس که از سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در اختیار مدرس قرار گرفته است، امکان برگزاری کلاس‌های تعاملی و دوسویه میان معلمان و دانش‌آموزان را فراهم می‌کند.

این سرویس با برخورداری از امکاناتی همچون ارتباط صوتی و تصویری، گفت‌وگوی دوطرفه، اشتراک‌گذاری فایل، تخته وایت‌برد و پخش ویدئو و فایل، بستری برای برگزاری کلاس‌های درس در فضای مجازی در اختیار معلمان قرار می‌دهد.

کلاسا در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ نیز با ظرفیت تقریبی یک‌وینم میلیون نفر، از صبح تا بعدازظهر در اختیار مدارس قرار دشت و مدارس می‌توانستند از این امکان برای ادامه فرایند آموزش استفاده کنند.

همچنین، قابلیت برگزاری جلسات وینناری در این سرویس فراهم شده است.

از جمله تجربه‌های استفاده از این قابلیت، برگزاری اجلاس سی‌ونهم رؤسا و مدیران آموزش و پرورش سراسر کشور بود که بنا بر اعلام ارائه‌شده، با حضور هم‌زمان ۳۴ تصویر و به مدت ۳۰ ساعت، بدون قطعی برگزار شد.

بر اساس برنامه اعلام‌شده در سال تحصیلی جدید نیز کلاسا در اختیار مدارس کشور قرار خواهد دشت تا معلمان از این بستر نیز برای مکمل جریان آموزش در بستر شاد استفاده کنند. تمامی مدارس کشور می‌توانند برای مشاهده امکانات و برگزاری کلاس آنلاین به سایت kelasa.vc مراجعه کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

(نوبت دوم) تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۶/۳۰

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مرزنشینان نگین کرخه شوش دانیال می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم این شرکت راس ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۱ در محل شوش - زمین شهری شمالی - خیابان ابرار - حسینیه المهدی برگزار میگردد.

از اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند درخواست می‌شود از تاریخ انتشار تا قبل از برگزاری مجمع به آدرس شوش - زمین شهری شمالی - خیابان آزادی - دفتر پیشخوان دیناروند مراجعه و با دادن وکالت به یکی از اعضا تعاونی در تصمیم گیریها شرکت نمایند.

توضیحات : برابر ماده ۱۹ آیین نامه (آخرین اصلاحات) هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیار از میان اعضاء و یا خارج از آنان برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین تعداد آراء و وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها که رای خواهد بود.

این جلسه با حضور هر تعداد از اعضاء تعاونی رسمیت خواهد یافت.

دستور جلسه :

۱ - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره

۲ - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس

۳ - تعیین خط مشی آتی شرکت

اقشین احمدی فرد – مدیر عامل تعاونی

مناقصه عمومی خرید ۱۰۰۰۰۰ تن سرباره آهن

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام) در نظر دارد.خرید ۱۰۰۰۰۰ تن سرباره آهن مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرایط ذیل از طریق شرکت های واجد شرایط خریداری نماید. مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۳۰ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۰۸

محل دریافت اسناد مناقصه: کارخانه سیمان خوزستان واقع در استان خوزستان - کیلومتر ۲۲ جاده راهرامهرم - هفتکل-منطقه دشت دنا-کارخانه سیمان خوزستان - واحد بازرگانی و یا از طریق وب گاه : **WWW.KHCCO.COM**

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۰۸

محل تحویل پاکت پیشنهاد : شرکت سیمان خوزستان - کارخانه سیمان خوزستان - دبیرخانه واحد حراست

هزینه درج آگهی ها درخصوص این مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت سیمان خوزستان در رد یا قبول هریک از پیشنهادها با رد کلیه آنها مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۴ - ۴۳۵۸۰۰۱ -۰۶۱داخلی۳۲۲ (از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰) تماس حاصل فرمایند.

شرکت سیمان خوزستان (سهامی عام)